ROLINE 19-Zoll Hutschienentrager 4 HE, 175x483x215
HxBxT

Artikelnummer 26.21.0112 I.'OIine
Hersteller ROLINE mm—
Hersteller-Art.-Nr. 26.21.0112

EAN (Einzelstuck) 7630049601154

ROLINE 19 Zoll Hutschienentrager 4 HE 175x483x215 HxBxT

Der 19"-Hutschienentrager ermdglicht die Aufnahme von Hutschienengeraten auf einer 390
mm breiten Hutschiene. Eine rickseitige Offnung von 40 x 35 mm dient als
Kabeldurchfuhrung.

Technische Daten

Hersteller ROLINE

Produktgruppe 19"-/10"-Technik

Produkttyp 19"-Zubehor

Farbe silberfarben

Lieferumfang 19" Hutschienentrager, Installations-Set (Schrauben,

Kafigmuttern, Unterlegscheiben)

Rastermal 482,6 mm (19 Zoll)
Hoheneinheiten 4 HE
Materialgruppe Stahl

Hohe 90 mm

Breite 485 mm

Tiefe 210 mm



Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

1769 g
55 mm
520 mm
83 mm

1.99 kg



